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 حواشی دامنگیر بازی های
 مرحله حذفی لیگ برتر فوتسال  

شکست فرش آرا در گام نخست
بازی های دور نخست مرحله حذفی لیگ برتر فوتسال 
کشور با چهار بازی در حالی برگزار شد که بازی های 
سوهان محمد سیما - گیتی پسند  ، ستارگان ورامین  - 
شهروند ساری و حفاری خوزستان – مس سونگون با 
حواشــی زیادی رو به رو بود که باعــث درگیری و تنش 
در این سه بازی شد.اما دیگر بازی این مرحله ، جدال 
فرش آرای مشهد با »سن ایچ« ســاوه بود که این دیدار 
برخلاف دیگر بازی ها حاشیه خاصی نداشت و با نتیجه 
4 بر 2 به نفع »سن ایچ« ساوه پایان یافت. نیمه اول این 
دیدار با برتری یک بر صفر فــرش آرا پایان یافت، اما در 
نیمه دوم تیم سن ایچ که میزبان بود،بازی را در دست 
گرفت و موفق شد 4 بار دروازه حریف را باز کند. فرش 
آرا نیز یکی از گل های خورده را جبران کرد.به هر حال 
کار فرش آرا با این شکســت در دور برگشــت سخت تر 
خواهد بود و برای صعود به مرحله بعدی نیاز به پیروزی 
دارد.سرمربی تیم فوتسال فرش آرای مشهد درباره این 
شکست گفت: فشار بیش از حد بازیکنان تیم سن ایچ 
عامل باخت فوتسالیســت های مشــهدی و واگذاری 
بازی بود.  مجید مرتضایی افزود: نیمه نخست بر حریف 
مسلط بودیم. فوتسالیست های ساوه ای در نیمه دوم 
فشار زیادی را اعمال کردند و تمرکز تیم فرش آرا را به 

هم زدند که موجب شد چهار گل دریافت کنیم.

 رقابت ورزشی
 کارکنان و خادمان امام رضا)ع(

مسابقات ورزشی فعالان بخش های مختلف خدمتی 
آستان قدس رضوی از دوم دی  ماه با استقبال کارکنان 
و خادمان در مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی 
در حال پیگیری است.  به گزارش روابط عمومی تربیت 
بدنی آســتان قدس رضــوی ، رقابت هــای کارکنان، 
خدام و خادمیاران آستان قدس رضوی در رشته های 
فوتســال، والیبــال و تنیــس روی میــز از دوم دی ماه 
در ســالن های ورزشــی تربیــت بدنی آســتان قدس 
رضوی آغاز شــده اســت و تا اول بهمن ماه ادامه دارد.
این مسابقات ورزشی در این مجموعه با هدف ترویج 
فرهنگ ورزش، نشــاط و ســلامت ویژه آقایــان فعال 
در بخش های مختلف خدمتی آســتان قدس رضوی 
برنامه ریزی شده و در حال برگزاری است. درخور ذکر 
است، آیین اختتامیه دوره نخست رقابت ها دوم بهمن 
ماه در سالن همایش های مؤسسه تربیت بدنی آستان 

قدس رضوی برگزار می شود. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پس از 15 ماه انجام شد

تغییرات در بدنه اداره کل ورزش
ســرانجام مدیــر کل ورزش و جوانــان خراســان 
رضوی پــس از 15 مــاه مدیریــت در ورزش اســتان، 
دســت به تغییرات زد؛ تغییراتی که قبلا هم قرار بود 
 انجام شــود، اما به دلایــل نامعلومی به تاخیــر افتاد. 
پنج شنبه گذشته مراسم تکریم و معارفه معاونان اداره 
کل ورزش و جوانان خراســان رضوی برگزار شد که 
محسن پورتقی به جای امیر زارعی در سمت معاونت 
امور ورزشــی و غلامحســن اصغری به جای ولی پور 
در سمت معاونت توسعه منابع و پشتیبانی منصوب 
شد. البته شنیده شــده بود که هوشــنگ ولی پور به 
 عنوان رئیــس اداره ورزش و جوانان مشــهد معرفی 
می شود که این کار انجام نشد و دو معاون یعنی زارعی 
و ولی پور هنوز مشــخص نیســت در کدام مسئولیت 
مشغول به کار می شــوند.مدیر کل ورزش و جوانان 
خراسان رضوی نیز در این مراســم گفت: در 15 ماه 
گذشــته روزهــای ســختی را گذراندیم و مشــکلات 
و حواشــی که در ورزش وجوانان اســتان بــود مانند 
بدهی هیئت های ورزشی و مطالبات پیمانکاران را 
برطرف کردیم، همچنین ایجاد و تکمیل زیر ساخت 
ها و به سازی اماکن ورزشی به خوبی انجام شد. فرزاد 
فتاحی افزود: وضعیت ورزش و جوانان استان، به رغم 
محدودیت های مالی باز هم به خوبی در حال توسعه 
است. امروز ما در حوزه قهرمانی و همگانی در جایگاه 
خوبی قرار داریم، در بخش بانوان، در کشــور سرآمد 
هستیم و در بحث زیرســاخت  های عمرانی با تلاش 
همه دســت اندرکاران فعالیت های خوبــی را انجام 
داده ایم، همچنین در بحث های فرهنگی و جوانان 
کار های خوبی انجام شده است.در پایان این مراسم 
مجید مشتاق نیز به عنوان مشاور مدیر کل در ورزش 

قهرمانی و حرفه ای منصوب شد.

شکست بسکتبال آویژه با 2 گل کمتر
هفته نوزدهم لیگ برتر بســکتبال پنج شــنبه گذشته 
با بازی های مختلف برگزار شــد که نماینده خراسان 
رضوی نیز در دیداری داخل خانه با وجود بازی پایاپای، 
نتیجه را به قهرمــان فصل قبل واگذار کــرد.  تیم آویژه 
صنعت پارسا در ایستگاه نوزدهم لیگ برتر میزبان تیم 
نفت آبادان بود. تیمی کــه در دور رفت مقابل نماینده 
مشــهد شکســت خورده بود و در دور برگشت با هدف 
جبران شکست به مشهد سفر کرد.  این مسابقه خیلی 
نفس گیر و پایاپای بین دو تیم برگزار شد و در پایان تیم 

نفت با نتیجه 81 بر 83 پیروز میدان شد.
 
 

مساوی با سرآسیایی مساوی با سرآسیایی شهر خودرو در مقابل حریف 10 نفره بوشهری، به تساوی رضایت داد
علــی ترابــی  -   تقابــل تیــم هــای شــاهین 
شهرداری بوشهر - شهرخودرو خراسان دیروز 
در حالی با تســاوی بــدون گل برگزار شــد که 
مجتبی سرآسیایی در اولین تجربه مربیگری 
خــود روی نیمکــت تیم شــهرخودرو، نــه تنها 
نتوانست در مقابل حریف 10 نفره به پیروزی 
دســت یابد، بلکه با خوش شانسی از شکست 
نجات پیدا کــرد. اولیــن بازی هفتــه هفدهم 
رقابت های لیــگ برتر فوتبال کشــور دیروز با 
تک بازی شــهرداری شــاهین و شــهرخودرو 
 در شــهر بوشــهر برگزار شــد و دو تیم با وجود

 تلاش هایــی که داشــتند، در پایان به کســب 
یک امتیاز رضایت دادند. هر چند تیم شاهین 
بوشــهر از دقیقه 29 بــازی با اخــراج بازیکن 
خود، 10 نفره مسابقه را ادامه می داد اما تیم 
شهرخودرو از این فرصت به وجود آمده نهایت 
استفاده را نبرد و با یک امتیاز راهی مشهد شد.

ادامه سبک بازی یحیی 	 
تیم فوتبال شهرخودرو پس از کش  و قوس های 
فراوانی که داشــت ، دیروز در اولین بازی خود 
بدون یحیی گل محمدی و در نخستین حضور 
مجتبی سرآسیایی مقابل حریفش قرار گرفت.
دیداری که خارج از خانه برگزار شد و حریفش 
نیز از تیم های قعر نشین جدول مسابقات بود.
در نیمــه اول، بازی بیشــتر در میانــه میدان در 
جریان بــود و تیم شــهرخودرو گهگاهی از ضد 
حمله استفاده می کرد. نماینده فوتبال مشهد  
دیروز به ســبک یحیی گل محمــدی بازی می 
کرد و این نشان می دهد که سرآسیایی تمایل 
زیادی به بــازی مالکانــه و روی زمیــن دارد. با  
وجود این ، شهر خودرویی ها نتوانستند به گل 
دست یابند. هر چند که در این بازی دو بازیکن 
بســیار خوب شــهرخودرو به نام اکبر صادقی و 
محمد رضا خلعتبری غایب بودند و دست مربی 

شهرخودرو در این زمینه خالی بود. با این حال  
شهرخودرو می توانست با کسب برتری مقابل 
قعرنشــین لیگ برتر، به طور موقت تا رده سوم 
جدول هم بالا برود و شرایط خوبی بعد از رفتن 
یحیــی گل محمــدی پیدا کنــد تا بــا روحیه ای 
مضاعف به استقبال بازی مرحله حذفی لیگ 

قهرمانان آسیا برود.

موقعیت های ویژه	 
شــاهین  بازیکــن  مالکــی  حســن   اخــراج 
در دقیقــه 29 ، کمــی شــرایط بــازی را عوض 
 کــرد و شــهرخودرویی هــا بیشــتر بــه دروازه 
بوشــهری ها فشــار آوردنــد. انتظار مــی رفت 
که شــهرخودرو در نیمــه دوم فشــار مضاعفی 
بــر دروازه حریف کــه 10 نفــره بــود،وارد کند 
 کــه در این زمینــه زیاد موفــق نبــود. در مقابل 
بوشهری ها هم به تاکتیک دفاعی و ضد حمله 
روی آوردند که در این سبک بازی هم تا حدودی 
موفق بودند و موقعیت گل به شهرخودرویی ها 
ندادند.از مهم ترین و خطرناک ترین موقعیت 
به وجود آمده می توان به دقیقه 91 بازی اشاره 
کــرد که شــوت محکم اســماعیل شــریفات به 
تیرک عمــودی شــهرخودرو برخورد کــرد و با 
خوش شانســی مشــهدی ها به بیــرون رفت. 
البته در دقیقه پایانی نیمه اول بازی نیز  ضربه 
آکروباتیــک »چوچــو« بازیکن شــهرخودرو به 
تیرک دروازه شاهینی ها خورد و به بیرون رفت.
در بین بازیکنان شــهرخودرو، محمد حســین 
مرادمند که دیروز در غیاب اکبر صادقی،بازوبند 
کاپیتانی را بر بازوی خود بســته بود، بیشتر از 
دیگر نفرات در زمین تلاش می کرد.  این بازیکن 
در زدن ضربات سر، جلوگیری از ایجاد حملات 
خطرناک، دفع و قطع توپ و ... موثر عمل کرد 
و به جرئت می توان گفــت که جزو برترین های 

میدان بود.

فحاشی با بلندگوی دستی 	 
مربی تیم فوتبال شهر خودرو پس از کسب 
تساوی مقابل شاهین بوشهر گفت: بازی از 
نظر کیفی خوب نبود.  آن قدر مسائل حاشیه 
ای ایجاد شد که مسائل فنی را تحت تاثیر 
قرار داد و شرایط تغییر کرد. دو تیم در 20 
دقیقه اول خوب بازی کردند. در این مسابقه 
خلعتبری، صادقی و آقاجانپور را در اختیار 
نداشتیم و چند بازیکن هم از تیم جدا شدند. 

دستمان خالی بود.
مجتبی سرآسیایی  افزود: اتفاقات رخ داده، 
شرایط فنی را آن قدر تحت تاثیر قرار داد که 
بازی از وضعیت فنی خارج شد. باعث تاسف 
است که بگویم چنین اتفاقاتی رخ داد. از 
و  ام  شنیده  بسیاری  تعریف  بوشهر  ــردم  م
مسائلی که در این بازی رخ داد اصلا زیبنده 
مردم خوب بوشهر نبود.وی درباره فحاشی 
های تماشاگران نیز گفت: متاسفم که 90 
دستی  بلندگوی  با  سکوها  روی  از  دقیقه 
فحش می دادند. مگر می شود 90 دقیقه این 
همه فحاشی با بلندگو کرد.  این برایم علامت 

سوال بزرگی است.
 وی افزود: شاید همه تماشاگران چنین کاری 
نمی کردند اما این اتفاقات فوتبال را خراب 
کرد و در پی این اتفاقات از نظر فنی تحت تاثیر 
قرار گرفتیم. شاهین بعد از 10 نفره شدن 
دفاع محض کرد و کاش حریف 10 نفره نمی 
شد. برای شاهین بوشهر آرزوی موفقیت می 
کنم و امیدوارم این تیم شرایط بهتری پیدا 

کند. این تیم بازیکنان بدی ندارد. فکر می 
کنم این مسائل باعث شده است تیم شاهین 

مسیر را اشتباه برود.

مسیر سخت 	 
به هر حـال مجتبی سرآسـیایی دیـروز اولین 
امتیـاز مربیگری خـود را در لیگ برتر کسـب 
کـرد. قطعـا او ایـن روزهـا شـرایط سـختی را 

تجربـه مـی کند.
 شـاید دیـروز بـه انـدازه سـال هایـی کـه بـه 
بود،حـرص  تیـم  کنـار  سرپرسـت  عنـوان 
خـورده اسـت . ایـن تـازه اول راه اسـت و در 
کسـب  زیـادی  تجربیـات  بایـد  مسـیر  ایـن 
نتیجـه  از  چنـدان  هـواداران  شـاید  کنـد. 
ای کـه در بـازی دیـروز کسـب شـد،رضایت 
قلبـی نداشـته باشـند،اما نیاز اسـت کمی به 
ایـن تیـم کـه دچـار حواشـی زیـاد شـده بـود، 

داد. فرصـت 
مشـهدی  دوسـتان  فوتبـال  حـال  ایـن  بـا   
بـه سرنوشـت  تیـم  ایـن  انتظـار دارنـد کـه 
ابومسلم و پیام دچار نشـود؛چرا که موفقیت 
هـای اخیر باشـگاه شـهر خـودرو باعث شـده 
اسـت تا مشـهدی ها دوباره با فوتبال آشـتی 

. کننـد


